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Trygghet, mening, sanning och identitet?‌

2‌

Det senaste året har det uppmärksammats att många ungdomar
har blivit intresserade av den kristna tron. De hittar information på
sociala medier och kontaktar kyrkan för att få svar på frågor. Hur
detta intresse har uppstått vet vi inte riktigt. Men jag försöker mig
på en gissning.‌ ‌
Vi matas varje dag med synnerligen oroande nyheter. Krig och‌
oroligheter runtom i världen gör något med oss och påverkar vår‌
tro på framtiden. Klimatforskare förutspår jordens snara‌
undergång. ”Klimatångest” är ett relativt nytt fenomen som många‌
drabbas av. Gängkriminalitet och våld i vårt land sänker‌
trygghetsfaktorn. Oroligheter och otrygghet föder längtan efter‌
något att hålla fast vid. Finns det någon mening med allt? En‌
sekulär världsbild kan inte ge några svar. Längtan efter trygghet och‌
mening växer. Finns svar i den kristna tron?‌
Vi har haft en stark invandring i vårt land de senaste åren, med‌
många nya människor som ofta har en annan syn på livet och‌
andra värderingar. Det utmanar vår egen identitet som en kristen‌
nation. Vad tror vi på? Vad är vår identitet? Var är våra rötter?‌
Sanning och identitet blir viktiga frågor.‌
Min erfarenhet är att ungdomar är känsliga för äktheten i sitt‌
sökande. Det som är sant och äkta är värt att ty sig till. Det som‌
känns konstlat och osäkert är inte särskilt attraktivt.‌
Den kristna tron har vuxit under 2000 år och visat sig vara något‌
verkligt och sant, men den måste ständigt ifrågasättas och prövas‌
för att på nytt vinna trovärdighet.‌ ‌
Oavsett ålder så är livets frågor viktiga för trygghet, mening,
sanning och identitet. Därför inbjuder jag dig att vara med i
församlingens verksamhet för att stärkas i dessa frågor, eller bara
för att finna gemenskap. Intressegrupperna som vi startar i höst‌ ‌
(”I Guds tjänst”) är platser där sådana frågor gärna får diskuteras.‌
Gudstjänster, lunchandakter, barn- och ungdomsverksamhet,‌
samtalsgrupper osv är andra platser för reflektion och gemenskap.‌
Välkommen!‌
                                                                ‌ ‌Martin Skåring, kyrkoherde‌



KONTAKT‌ ‌
Öppettider på expeditionen: ‌Måndagar och Fredagar kl.10-12‌

Vill du nå oss på telefon eller epost:‌

Mer information finns på vår hemsida‌   www.svenskakyrkan.se/bralanda‌

Pastorsexpeditionen‌  ‌ 0521-300 61‌ bralandabygdens.forsamling@svenskakyrkan.se‌

Kyrkoherden‌  ‌ 076-760 16 94‌ martin.skaring@svenskakyrkan.se‌

Komminister‌ 070-539 61 74‌ manne.bennehed@svenskakyrkan.se‌

Kyrkomusiker‌  ‌ 076-126 76 49‌ fredrik.glimstrand@svenskakyrkan.se‌

Kyrkomusiker‌  ‌ 070-233 83 94‌ kristina.catoni@svenskakyrkan.se‌

Ekonom‌  ‌ 0521-315 31‌ emma.lindquist@svenskakyrkan.se‌

Församlingsassistent‌  ‌ 076-118 15 59‌ britta.k.johansson@svenskakyrkan.se‌

Församlingsassistent‌ 076-130 50 77‌ ‌ anna.e.johansson@svenskakyrkan.se‌

Projektledare Ungdom‌ 076-770 10 34‌ hakan.malmskold@svenskakyrkan.se‌

Kyrkogårdsföreståndare‌ 0521-402 46‌ ‌ jeanette.dahlgren@svenskakyrkan.se‌

Förman‌ 0521-402 42‌ hakan.l.larsson@svenskakyrkan.se‌
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Äntligen pensionär!?
Tisdag 14/10 Kl.18 
inbjuds nyblivna 
pensionärer till 
middag, gemenskap 
och föredrag i församlingshemmet.
Mer information kommer i brev-
utskick, men vi når bara den som är
medlem. Är du nybliven pensionär
eller 65-67 år och inte får utskick läs
mer och anmäl dig i QR-koden fr 18/9.           
                     Välkommen!

Varje vecka på måndagar 
och onsdagar kl. 18 
träffas vi och ber i

Equmeniakyrkans entré. 
Vi ber för vårt land, vår bygd

och för varandra. 
Alla är välkomna!

Gemensam bön‌
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Kranskväll i Gestad bygdegård‌
Tisdag 11/11, ”Kranskväll” i Gestads bygdegård.

Drop in från kl.17:00-20. Ta gärna med det du vill pyssla 
med och förbereda inför advent. 

 

På plats finns möjlighet för tillverkning av dörrkransar. Vi har
en del material men ta gärna med naturmaterial från

trädgården eller skogen till kransar. Använder du inköpt
material betalar du för det du använt.

Det serveras fika under kvällen, en andakt och en härlig
gemenskap.

Välkommen!‌

Förmiddagskaffe
Välkommen på en stunds

gemenskap och fika
kl.10-12. 

I Sundalsgården den 9/9
och 14/10. 

I Gestad bygdegård den
23/9 och 21/10.

Välkommen!

Himmel & Pannkaka
Höstens datum är den 2/9, 21/10,
18/11 kl.17-19. Detta är en fest för
hela familjen med Jesus i centrum. 

Alla är välkomna!

EPA-träffarna fortsätter under hösten
håll utkik på hemsidan och sociala

medier.

EPA
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Öppen kyrka vid Allhelgonahelgen
Fredag 31 oktober kl.14-16 Öppen kyrka i Gestad, Sundals-Ryr och

Brålanda kyrkor. Välkommen in för en stilla stund i kyrkan och lite kaffe! 

På kyrkogården i Brålanda serveras också korv med bröd och det finns
möjlighet att prata med någon angående begravningsverksamheten.

Både i Brålanda och i Sundals-Ryr.

Gemenskapsluncher
 MÅNDAGAR:

I Brålandabygdens församlingshem
Kl.12 Lunchbön
Kl.12.15-13.30 Lunch

Datum: 8/9, 22/9, 6/10, 20/10, 3/11, 
              17/11

TORSDAGAR:
I Sundalsgården i samarbete
med Byalaget som sköter
lunchserveringen.

 Kl.11.30 Tid för eftertanke-
Lunchbön 
Kl.12.00-13:00 Står lunchen
framdukad

Datum: 30/10, 
27/11 (anmälan till detta tillfälle)

FREDAGAR:
I Gestads bygdegård i samarbete
med Bygdegårdsföreningen och LRF
som sköter lunchserveringen

Kl.11.30 Tid för eftertanke-
Lunchbön
Kl.12.00-14.00 Står lunchen
framdukad

Datum: 19/9, 17/10, 14/11,
Datum för december kommer,
anmälan vid detta tillfälle.

OBS! Priset på luncherna
varierar beroende på vem
som sköter serveringen, 

se respektive organisations
informationskanal.



NY PSALMBOK 
Arbetet med att revidera vår psalmbok är i full gång. Ca 9500 nya
psalmförslag inkom och 233 har gått vidare.  Remissrundan pågår
tom 30 nov 2026.  Vår församling är inte en av remissinstanserna,
men vi får gärna komma med synpunkter och önskemål ändå. Vi
kommer att på olika sätt prova några av psalmerna både i gudstjänst
och andra sammanhang framöver. Sångerna får användas fritt av
oss tom 2031-12-31 oavsett om de går vidare.

GUDSTJÄNSTAGENDOR 
Under 2025 har en gudstjänstgrupp samtalat och processat tankar
kring församlingens nya gudstjänstagendor. Den liturgiska sången i
agendorna kommer att förändras en del. Det kommer troligen att bli
sångbyten inför varje ny period i kyrkoåret. Kina kommer att inbjuda
till enkla sångövningar inför varje ny period, för att ge möjlighet till
igenkänning och trygghet när vi firar gudstjänst.  

Öppen kyrka vid Allhelgonahelgen 
Under fr 31 okt kommer det att bjudas på en stunds stilla
orgelmusik i de tre öppna kyrkorna. Tider annonseras längre fram. 

LOVSÅNG 
Guds församling lovsjunger ständigt. Om du längtar efter en längre,
sammanhängande stund av lovsång, bön och kanske delgivning av
erfarenheter och tankar – missa inte kvällarna i Sundalsgården: Kl.
18.30 26 sept., 24 okt., 14 nov.

SÅNGARBESÖK
Sö 5 oktober får vi sångbesök i mässan kl 11. Det är damkören
Carmina från Svenska kyrkan i Skövde som kommer till oss. 
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Musik & sång‌

6‌
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Barn & Ungdom‌
Under sommarens läger fick barnen bland annat möta David som det
berättas om i Bibeln. Det står om hur David väljs ut till kung av Gud.‌ ‌

Inte för att han var stor, stark och snygg.‌ ‌
Inte för att han gjorde allt perfekt.‌ ‌

Nej, Gud ser med helt andra ögon än vad vi människor gör.‌ ‌
Vi människor ser till det yttre, men Gud ser till hjärtat. David smordes
till kung för att hans hjärta ville följa Gud. Det betyder inte att David

aldrig gjorde fel, för det gjorde han. Verkligen.‌ ‌
Men när han insett sina misstag bad han Gud om förlåtelse.‌ ‌

Vi har så mycket att lära oss från David och hans liv. Till exempel hur
vi ser på oss själva, på varandra och hur Gud ser på oss.‌
Och inte minst hur vi kan få leva tillsammans med Gud.‌ ‌

Om vi lär känna Gud och hans hjärta, då blir det så mycket lättare för
oss att veta hur vi kan hindra oss själva från att göra tokiga saker,‌ ‌

och vart vi tar vägen när vi har råkat göra sånt som blev fel.‌ ‌
På lägret tittade vi särskilt på berättelsen om när David gömde sig för
kung Saul i grottan med sina vänner, och han har världens chans att
döda Saul. Istället väljer David att lyssna in vad Gud vill och avstår att

hämnas på Saul.‌
Tänk om vi nu i höst skulle försöka tänka lite mer som David.‌ ‌

På skolgården, i klassrummet, på sociala medier, på jobbet, i familjen,‌
på träningen och med kompisar.‌

Försöka ha den där dialogen med Gud och spana in Guds hjärta. Hur
vill Gud att jag svarar den här personen? Kan jag välja att säga något
kärleksfullt? Om inte, är det bättre att jag just nu är tyst och kanske

svarar mer genomtänkt senare?‌ ‌
Jesus, hjälp oss allihop att få sprida ditt goda den här hösten, genom
våra ord och det vi gör. Var med varje barn, ungdom och förälder. Du

vet vad var och en behöver.‌  ‌Hjälp oss att följa Ditt hjärta! Amen.‌ ‌
 ‌
 ‌



Information om kyrkovalet‌
Den 21 september 2025 är det kyrkoval. Från den 8 september kan du
förtidsrösta i hela landet.‌  ‌När du röstar påverkar du vad kyrkan gör.‌ ‌

Kyrkovalet består av tre olika val:‌
Kyrkofullmäktige: lokalt val, vit valsedel.‌
Stiftet: regionalt, rosa valsedel.‌ ‌
Kyrkomötet: hela landet, gul valsedel.‌ ‌

Vem man kan rösta på kan man se på svenskakyrkan.se/kyrkoval.‌ ‌
Här kan man se de olika nomineringsgrupper och personer‌ ‌

som ställer upp i kyrkovalet och på nästa sida finns lite information
om våra lokala grupper.‌ ‌

Mer info kommer i brevlådan och delas ‌ut som samhällsinformation,‌
‌då det berör hela samhället. I brevlådan kommer också ditt röstkort‌
‌senast 1 september. Röstkortet måste vara med, när du skall rösta.‌

‌Glöm inte id-kort när du skall rösta. Rätt att rösta har den som är över‌
‌16 år på valdagen, medlem i svenska kyrkan samt folkbokförd i‌

‌Sverige.‌
Öp‌pettider i vallokalen söndagen den 21 september:‌

Brålanda församlingshem 9.00-10.30, 15.00-20.00‌
Om Du vill rösta på annat sätt eller innan den 21 september kan det‌
‌ske genom förtidsröstning, brevröstning eller röstning genom bud.‌

‌Valsedlar finns i vallokalen och på pastorsexpeditionen.‌ ‌
Du kan förtidsrösta på Brålandabygdens pastorsexpedition från‌ 

den 8 till den 21 september på följande tider;‌ ‌
Måndag 8/9 - Lördag 20/9 kl. 10.00-12.00, Alla dagar utom söndag‌

‌14/9. Dessutom kvällsöppet tisdagar kl. 17.00-20.00‌ ‌
Söndag 21/9 kl. 12.00-16.00,18.00-20.00‌

 ‌”Brevröstningspaket” finns att hämta på‌    ‌
                        ‌pastorsexpeditionen. Brevröster skall vara inkomna till‌ ‌
                               ‌stiftet senast fredagen 19/9, så se till‌  ‌göra detta i‌ ‌

                               ‌god tid. Det går även att rösta genom bud.‌ ‌
                                        ‌Pastorsexpeditionen kan ge närmare‌ ‌

                            ‌upplysningar telnr: 0521-30061‌

                                                   ‌Mer information om kyrkovalet‌ ‌
                                                              ‌kommer att finnas på hemsidan.‌

8‌

Kyrkoval‌
8-21 september 2025
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Våra lokala nomineringsgrupper
 ‌jobbar efter rådande församlingsinstruktion, och vårt ledord är:‌

“Jesus för alla - alla för Jesus”.‌ ‌

Borglig Kristen Samverkan: Vi vill...
Öka kunskapen om kristen tro i
alla åldersgrupper
Församlingens diakoniarbete
fortsätter i ett ”tillsammansskap”
där frivilliga och anställda samdrar.
Församlingen och gudstjänstlivet
fortsätter vara mötesplats  för 

       att lära känna Jesus, växa i tro,     
       möta gemenskap. 

Musikaliska gåvor får utvecklas.

Aktiv kyrka: Vi vill...
 Vara en plats för alla att mötas av  

       budskapet Jesus Kristus i ord och 
       handling. 

Samverka med andra organisationer
      i bygden för att främja gudstjänst 
      och kulturliv. 

Vårda vårt kyrkliga kulturarv.
Ge alla anställda en god, säker, 

      inspirerande arbetsmiljö och
      kompetensutveckling.

Frimodig kyrka: Vi vill..
Stå på Bibelns ord i undervisning 

       och handling .
Låta människor möta Jesus mitt 

       i vardagslivet genom att skapa 
       mötesplats där människor finns med
       aktiviteter som bidrar till delaktighet.

Jobba aktivt för att yngre människor 
      skall känna att församlingen är 
      meningsfull.



Vi planerar en gemensam resa den 6 september 
till “Det finns Hopp konferensen” i Åmål. På programmet
“Ladies only” kl.15 och “Kampanjmöte” kl.18.
Vi bokar en gemensam buss och vi åker från Brålandabygdens
församlingshem. Avresa kl. 13.30 och är tillbaka sent på
lördagkvällen. Det är Brålandabygdens församling som anordnar
resan men alla som vill är välkomna att följa med. (dock med
reservation för fullbokning i bussen.)
Anmälan och mer info om tider, priser mm finns i länken!

Rikare fritid‌-I Guds tjänst‌
För dig som inte vet vad “I Guds tjänst” är, så är det olika grupper som
träffas kring ett intresse och utövar detta tillsammans, fikar och har en
enkel andakt. Förhoppningsvis fick du katalogen med informationen i

brevlådan samtidigt med församlingsbladet. Information finns även på
hemsidan. Se Qr-kod.‌ ‌

Har du önskemål om en särskild grupp/ vill starta en själv hör av dig till
Anna Johansson 0761305077.‌  ‌
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“Det finns Hopp”-Konferens 
med bl.a. Isabella och Sebastian Stakset

Församlingsläger
Spara datumen 9/1-11/1 2026. Då planerar vi för församlingsläger
vid norska gränsen på Lägergården Kornssjøbukta. Vi har bjudit in
Lennart Henricsson från Oasrörelsen och ser framemot ett härligt,
vardagsnära, Jesuscentrerat läger för alla åldrar. 
Anmälan öppnar den 8 september och 
stänger den 30 november. Gå in på QR-koden här för 
anmälan och mer info. 
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Magnificent Jesus‌
Föredrag i Brålandabygdens församlingshem i dokumentärstil med

‌Mattias Dufvevind. Mattias har en master i NT bibelvetenskap. Kom och
‌lär dig mer om Jesus, samtiden, kulturen och den linjära tidslinjen.
‌Datum: 16/9, 30/9, 28/10, 11/11, 25/11, 9/12 kl. 19-21. Enkelt fika

11-kaffe‌
11-kaffe med våfflor i Stationshuset, 
i samarbete med de andra kyrkorna 
och Väntjänst. 3/10 och 28/11.
Välkommen!

Sinnenas hus
Kom och fira vardagsgudstjänst 
och fika i Sinnenas hus.

2/9 kl.10 Gudstjänst med 
       nattvard. 

4/11 kl. 10 gudstjänst.

Juniorer i församlingshemmet 8/9
Gestadklubben i Gestad bygdegård 9/9
Miniorer i församlingshemmet 9/9
Konfirmander 10/9
Kyrkokören startar: 4 september i församlingshemmet kl.19.
Stor och liten 12/9
Kyrkdungen i Vindskyddet i Sundels-Ryr 22/8

Mer information på hemsidan. 
Alla är välkomna och det mesta vi gör av aktiviteter är redan betalt med

‌din medlemsavgift.  Till barn och ungdomsarbetet har vi anmälan.

Terminsstarter veckogrupper:‌

Måndag den 15/12 kl. 18 i
församlingshemmet. Vi gör som
vi gjort förut. Vi bjuder på
julstämning, musik och mat och
mycket mer för 100kr. 
Mer info kommer i nästa
församlingsblad. 
Anmälan senast 5/12 
via Qr kod eller ring 
Exp 0521-30061.
           

I väntan på julen!‌
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  12:e söndagen e. 
  Trefaldighet

  11 Församlingshemmet 
   

  16 Smyrnakyrkan 

  Mässa. 
  Konfirmandinskrivning

  Ekumenisk gudstjänst.   
  Servering

  14/9
  13:e söndagen e. 
  Trefaldighet

  11 Brålanda kyrka
   
  16 Stuggudstjänst på
  Granbacken

  Mässa
   
  Gudstjänst. Servering  

  21/9
  14:e söndagen e. 
  Trefaldighet

  11 Gestad kyrka
   
  

  Mässa
  
  Kyrkoval info se s.8

  28/9
  15:e söndagen e. 
  Trefaldighet  

  11 Timmerviks kyrka
   
  16 Murängen

  Mässa, Kyrkkaffe
   
  Gudstjänst  

  5/10
  Helige Mikaels dag  

  11 Brålanda kyrka    Mässa med sång av 
  Damkören Carmina från 
  Skövde. Kyrkkaffe

  12/10
  Tacksägelsedagen
  
OBS! Ta gärna med
något du skördat,
bakat eller annat
som du vill skänka till
Skördebordet i
kyrkan.

  11 Sundals-Ryrs kyrka

   
  15 Gestad kyrka
  

  Skördegudstjänst . 
  Kyrkokören medverkar. 
  Servering av kaffe. Lotteri på  
  Skördealster.
   
  Gudstjänst med Stora och 
  Små. Centerkvinnorna 
  serverar Kyrkkaffe. Lotteri 
  på Skördealster. 
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Gudstjänster i Höst‌

Kyrkskjuts och fika i gudstjänst
Du vet väl att det finns möjlighet att få kyrkskjuts? 
Titta efter bilsymbolen i Gudstjänstschemat, 
så ser du när det är möjligt att boka kyrkskjuts. Skjuts bokar du genom att 
ringa Wallins buss 0521-30870 senast torsdagen före gudstjänsten.
Kyrkskjutsen är subventionerad av församlingen och du betalar en avgift till
busschauffören motsvarande färdtjänsttaxan.



  19/10
  18:e söndagen e. 
  Trefaldighet

  11  Brålanda kyrka   Mässa

  26/10
  19:e söndagen e. 
  Trefaldighet

  11 Gestad kyrka
   
  16 Församlingshemmet  

  Mässa
  
  Ekumenisk gudstjänst.
  Servering

31/10 Fredag   14-16 Sundals-Ryr,  
  Brålanda, Gestad kyrka

  Öppen kyrka i samband med 
   gravsmyckning. Kaffe och   
   stilla musik. På Brålanda 
   kyrkogård serveras korv. 
   Vaktmästare finns tillgänglig i 
   Sundals-Ryr och Brålanda för 
   kyrkogårdsfrågor.

  1/11
  Alla helgons dag  

  18 Gestad kyrka    Minnesgudstjänst.
  Kyrkokören medverkar.  

  2/11
  Söndag e. Alla  
  helgons dag

  11 Sundals-Ryrs kyrka
   
  18 Brålanda kyrka
 

  Mässa
   
  Minnesgudstjänst.
  Kyrkokören medverkar.

  9/11
  21:e söndagen e. 
  Trefaldighet  

  11 Brålanda kyrka   Mässa med Stora och små.
  Bibelutdelning

  16/11
  Söndag före   
  Domsöndagen

  11  Sundals-Ryrs kyrka
   
  16 Equmeniakyrkan  

  Mässa
  
  Ekumenisk. Servering  

  23/11
  Domsöndagen  

  11 Brålanda kyrka   Mässa

  30/11
  Första Advent 

  11 Sundals-Ryrs kyrka   Mässa, Kyrkokör. Kyrkkaffe.
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Aktuell information från
begravningsverksamheten‌

Smideskorsen på Gestad kyrkogård‌
Nu är det snart ett år sedan som smideskorsen‌
på Gestad kyrkogård blev färdigrestaurerade‌
och monterade på sin plats intill muren.‌
Det är ett fantastiskt kulturarv som får leva
vidare.‌

Gravkorsen är i de flesta fall formade som‌
livträd med sidesfanor. Ett av de äldsta korsen‌
är triangelformat och är ifrån 1764. De övriga‌
korsen som är uppställda är de flesta ifrån‌
mitten av 1800-talet.‌

14‌

Är man intresserad av att läsa församlingens kulturhistoriska vård-
och underhållsplaner gällande kyrkogårdarna så finns de numera
delade på församlingens hemsida.
www.svenskakyrkan.se/bralanda/kyrkogard
Det är en sida under uppbyggnad, men vår tanke är att i framtiden ha
bättre uppdaterad information kring våra kyrkogårdar på hemsidan. 

Askgravlund och sittplatser på Sundals-Ryr nya kyrkogård
Upprustningen av askgravlunden och sittplatserna på Sundals-Ryr nya
kyrkogård är nu färdig. Känns alltid roligt att kunna förbättra våra
miljöer på kyrkogårdarna. Många av er har kommit med positiv
feedback och det känns naturligtvis extra bra. Vi jobbar kontinuerligt
med att förbättra miljön på våra kyrkogårdar. Vid askgravlunden
installerades även en ny servicestation så att det även på den sidan av
kyrkogården blev mer tillgängligt att komma åt vatten, redskap och
slänga skräp.



Vaktmästarnas uppgifter på kyrkogården inför‌ ‌
Alla Helgonahelgen‌
När frosten anländer och träden börja fälla sina löv övergår
gräsklippningen till att vi blåser bort löv från gravanordningar och
gångar till gräsmattorna för att klippa ner löven så de åter ger
näring.‌ ‌
Sommarblommorna på våra skötselgravar klipps ner när de inte
längre är fina. Innan Alla Helgonahelgen lägger vi istället på
granrisdekoration, eller granris enligt avtal.‌ ‌
Enligt tradition så är det ju vanligt att ni gravrättsinnehavare lagom
till Alla Helgonahelgen sätter ut ljuslyktor vid era gravvårdar, en fin
tradition. Men ber er undvika lösa värmeljus helt i glas som säljs för
att ställa direkt på gravvården. De är vackra MEN det är en större
risk att de går sönder och att det resulterar i glasskärvor. Använd
hellre en vanlig lykta där man ställer i lösa gravljus i
plastförpackning. Använda batteriljus tas med till åter vinningen. Vi
ber er att inte slänga dem i våra soptunnor för brännbart eller
kompost.‌

På fredagen 31/10 finns det möjlighet att träffa några av
vaktmästarna på kyrkogården då de enligt tradition bjuder på korv
och bröd på Brålanda nya kyrkogård klockan 14:00-16:00.‌
Kyrkogårdsföreståndare Jeanette Dahlgren kommer samtidigt att
finnas på plats i Sundals-Ryr nya kyrka under öppen kyrka för att
finnas tillgänglig att svara på frågor kring gravrätter och
säkerhetsnedläggningar etc.‌
Ni kan alltid höra av er till begravningsverksamheten om ni har
frågor‌
0521-40246, jeanette.dahlgren@svenskakyrkan.se‌
 ‌

15‌15‌



Vårt begravningsombud för Vänersborgs kommun är Anders Wiklund.‌
Han är utsedd av Länsstyrelsen och finns med oss mandatperioden‌ ‌
för 2022-25. Han kan nås på ‌anderswiklund61@gmail.com‌

ANSVARIG UTGIVARE:‌
Komminister Manne Bennehed‌
Storgatan 26, 464 62 Brålanda‌

TRYCKERI:‌
Reklam Tryckeriet KH, 2025‌

 ‌

Tack alla frivilliga som 
fixat blommor och 

kokat kaffe i kyrkorna
‌under sommaren!

Nymålade bårhus
Våra bårhus i församlingen har under sommaren fått rena tak och ny
färg. Byggnaderna är inte alla i bruk, men har ett högt kulturhistoriskt
värde och vi är ålagda att hålla dem i ordning.

Stort tack för ert samarbete med gravstenarna
En stor eloge till er alla som strävar vidare med att återställa
gravstenar som blivit underkända vid säkerhetskontrollerna.
Vi är medvetna om att arbetet inneburit att kyrkogårdarna under en
tid sett tråkiga ut med många nedlagda stenar. Men jag ber er att ha
fortsatt gott tålamod så har vi tillslut kyrkogårdar med säkra fina
gravanordningar igen. 
Personligen har det blivit många timmar i telefonen med er
gravrättsinnehavare, men det är med värme i hjärtat när man känner
att man får ge information och ökad kunskap kring arbetet med våra
gravanordningar. Jag har den största förståelse för att ni ibland kan
känna frustration och kanske ilska på grund av ökade kostnader och
mycket pappersexercis, MEN ni ska veta att ni så många gånger gjort
min arbetsdag så mycket lättare genom era fina samtal.

Glöm inte att meddela när era gravstenar är säkert monterade igen.‌
/Jeanette Dahlgren, kyrkogårdsföreståndare‌
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